© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Светодиодная лента REVAL BULB FCOBQ560V24C6-digital 24V 16W
700lm 180° IP67 RGB + 3000K RGBW тепло
Код изделия 22990
REVAL BULB LED-лента, которую легко устанавливать даже новичку!
На ленте есть самоклеящаяся задняя сторона, что делает установку особенно удобной.
Эта LED-лента, с классом защиты IP20, подходит для создания уютной атмосферы в сухих
внутренних помещениях.
Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из
ассортимента продукции LED house!
Цветовая температура RGBW тепло RGB + 3000K
Световой поток 700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 44lm/W
Гарантия 5 года / лет
Бренд REVAL BULB
Напряжение питания 24V
Мощность 16W
Максимальная мощность 16W
Pcb cu 3Oz
Угол линзы 180°
Sdcm - macadam ellipses 3
Защитное стекло IP67
Срок службы 30000h
Llmf tm21 L80B10 @25°C 50.000h
Длина 5000.0mm
Ширина 12.0mm
Высота 4.5mm
Минимальная длина 100.0mm
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -20° - +45°C
Сертификаты CE
Класс энергопотребления